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FAKTÚRA ZA ZEMNÝ PLYN Prílohy/listy ~~ __ ---
'---~-··----r--K;ešpo=nčnä adresaZa opakované dodávky, číslo 4447032502

Variabilný symbol
Dátum splatnosti
Dátum dodania tovaru
Dátum vyhotovenia
Konštantný symbol
Spôsob úhrady
Mena

3010019890
18.08.2014

31.08.2014
31.07.2014

0008
Prikaz na úhradu SEPA

EUR

Obec Čaňa
Osloboditel'ov 22
044 14 Čaňa

L

Dodávatel':
RWE Gas Slovensko, s.r.o.
Korešpondenčná adresa: Mlynská 31, 042 91 Košice
Sídlo spoločnosti: Hviezdoslavovo nám. 13,81102 Bratislava
Obchodný register Okresného súdu Bratislava l, Oddiel: Sro, VIOŽkač.: 9249118
IČO: 442918-013-
DIČ: 2022646549
IČ DPH: SK2022646549
f?ankové spojenie: Citibank Europe plc, pob. zahr. banky
Císlo účtu: 2110740201/8130
IBAN: SK46 8130 0000 0021 10740201 BIC: CITI SKBA

Odberateľ:
Obec Čaňa
Osloboditeľov 22
04414 Čaňa

IČO: 00324060

3010019890 Fa

Vaše zákaznícke číslo: 5200002069
(uvádzajte, prosím, pri kontakte s našou spoločnosťou)

Obdobie: 01. 08. 2014 - 31.08.2014
Názov položky
Zemný plyn

DPH
1038,15

Daňový základ
5190,85

DPH(%)
20,000

Celkom s DPH
6229,00

K ÚHRADE 6229,00

Rozpis platieb za opakované dodávky podľa jednotlivých odberných miest
Odberné miesto I Adresa
39743/ Mierová O, Čaňa 044 14
39744/ Mierová O, Čaňa 044 14
39745 / Osloboditel'ov O, Čaňa 044 14
39749/ Školská 12, Čaňa 04414
39750/ Osloboditel'ov 26, Čaňa 04414
39747/ Jesenná O, Čaňa 044 14
39748/ Osloboditeľov 52, Čaňa 04414
39751 / Osloboditeľov 22, Čaňa 04414
Spolu

Daňový základ DPH (20%) Celkom s DPH
379,17
136,67

1 265,00
1610,83

odd § pol. 4917

ČAŇA, dňa ./;..f~ »<:: ~~9:17

Starosta obce: ~:'~;
ÚCt. predpis: ...f..~.2.!~1.1................ 5190:85

scnlcs rm s cre ~Iôh~flŕm

75,83
27,33

253,00
322,17

9,83
183,83
39,33
126,83

1038,15

455,00
164,00

1518,00
1933,00

59,00
1 103,00
236,00
761,00

6229,00

ZAPLAŤTE SVOJU FAKTÚRU POHODLNEJŠIE

OTVORTE
MOBILNÝ
BANKING

NAČÍTAJTE
KÓD PAV

PREDVYPLNÍ
SA PLATOBNÝ

PRÍKAZ

......... ~
PAV by square ~N O by square

Platbu neuhrádzajte. ak platíte cez bankové inkaso.
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